

Liikuntatoimen koulutusavustukset 2024, Naisvoimistelijat

Selostus asiasta Kuhmoisten Naisvoimistelijat ry. hakee koulutusavustusta Helsingissä syksyllä 2024 järjestettyyn Suomen Voimisteluliiton Convention -koulutuspäivän osallistumismaksuihin sekä matkakuluihin:

- osallistumismaksut, 2 henkilöä 294,80 €
- matkakulut, 2 henkilöä 256,72 €

Koulutussisällöt liittyivät lasten, nuorten ja aikuisten harrastetuntien ja ryhmäliikunnan ohjaamiseen.

Koulutusavustusta myönnetään erityisesti ohjaajien perus- ja jatkokoulutuksen seuroille aiheuttamiin kuluihin. Hyväksyttäviä kuluja ovat kurssimaksut, matkat ja kohtuulliset majoitus- ja ruokailukulut, jos ne eivät sisälly kurssikuluihin. Seuralle aiheutuneista kuluista on esitettävä selvitys ennen avustuksen maksamista.

Päätös Myönnetään Kuhmoisten Naisvoimistelijat ry:lle anomansa summan 551,52 euroa.

Toimivallan peruste Hallintosääntö 3 luku 5§

Allekirjoitus Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Pertti Terho
Sivistystoimenjohtaja

Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 19.3.2025

Tiedoksianto Kuhmoisten Naisvoimistelijat
liikunnanohjaaja
sivistyslautakunta

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuhmoisten kunta
Sivistyslautakunta
Toritie 34 A
17800 Kuhmoinen
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan.